Sexago cum ipsa castlania, & cum ipsas tem ista scriptura, si ego Rogerius non hoc
vigarias, quae ad ipsum castellum perti- desfaciam, si ego non hoc camvio cum meo
nent, & cum ipsos alodes sicut Arnaldus gradiente animo. Ista omnia suprascripta

pater meus ibi tenebat per ipsum castel- teneat Adalaïs uxor mea in badlia quan-
lum, remaneat ad Raimundum, exceptas ip- tum ipsa voluerit, sicut superius scriptum

sas abadias quae ego dono ad filium meum est, sic habeat firmitatem; in tali vero ra-

Petronem. Et ipsos alodes de comitatu tione, ut dum illi vivunt teneant & possi-

Tolosano, qui fuerunt de Bernardo Ruffo, deant; si infantes habuerint de légitime

quae Raimundus vicecomes tenet per me matrimonio, similiter teneant in balia illi,

Rogerio & per te Raimundo, remaneant qui vivi erunt. Vendere nec alienare licen-

ad te filio meo Raimundo. Et ipso cas- tiam unus non habeat, nisi unus ad alium.

tello, quae nominant Sancta Gavella, cum
ipsos alodes qui ad ipsum castellum perti-

nent, remaneant ad filio meo Raimundo.
Et ipsam medietatem de Bulbastreso, &
ipsa tertia parte de comitatu Cominico,

remaneat ad te filio meo Raimundo. Et
ipsa mea parte de castello Minerba, quae
Rainardus vicecomes mihi donavit ad mor-
tem suam, cum ipsa terra quae ad ipso cas-

tello pertinet, & ipsos alodes quae habeo 71 • 7

in Narbonense, remaneat ad Raimundo Extraits de quelques chartes en fa-

Et si infantes non habuerint de légitime

matrimonio, remaneat ipsa haereditate ad

ipsos fratres, qui vivi erunt. Ista scriptura

Rogerius cornes manu sua firmavit.

i63. — CXXXIX

filio meo; exceptos ipsos alodes, quae ego

dono ad Deum omnipotentem & sanctis,

propter remedium animae meae. Et ipsa

abadia de Caunas, & ipsa abadia de Varna-
sona remaneat ad filio meo Raimundo. Et

ipsa vigaria de Savartense, post obitum
Adalais, remaneant ad Bernardo filio meo,
si ille non lo forsa, & si forsa & emendare
o voluerit, ipsa convenientia de Savartense

& de Castellopendente, quae ego habui cedo vel dono sancti Salvatoris & sanctae

veur des abbayes de Conques, de

Lé-^at, ^c.

I. — LocuM sacrum' sanctae Dei Eccle-

siae, quae est consecratus in honore Do-
mini nostri Jesu Christi & sancti Salvato-

ris Couchas monasterii, ubi sancta Fides

tumulata consistit. Quamobrem ego in Dei

nomine Raimundus comes,filius Berteldis,

Vers
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ab Odone fratre meo & Arnaldo filio suo,

post obitum illorum remaneat ad Bernardo
filio meo. Dono ipsum comitatu de Coso-
ragno cum ipso episcopato, & cum ipsa